
Nr. EMËRTIMI I RRUGËVE       Njesia Gjatesia Gjeresia Total
 I. HIMARE
1 RRUGA "JORGJI BOLLANO" m² 1400 6 8,400

2 RRUGA "VANGJEL ZOTO" m² 1250 9 11,250

3 RRUGA "25 MARSI" m² 200 6 1,200

4 RRUGA "2 DHJETORI" m² 155 5 775

5 RRUGA "XHORXH TENED" m² 300 3 900

6 RRUGA "ANDREA DHIMA" m² 550 6 3,300

7 RRUGA "NIKO KUTULLA" m² 385 5 1,925

8 RRUGA "ARHIEPESKOP JANULLATOS" m² 190 7 1,330

9 PEDONALE "XHORXH TENED" m² 175 8 1,400

10 SHETITORE E HIMARES m² 300 30 9,000

11 SHESHI  PER EVENTE NE SHETITORE m² 24 30 720

12 TROTUARI "JORGJI BOLLANO" m² 1400 1.5 2,100

13 TROTUARI "VANGJEL ZOTO" m² 1250 2 2,500

14 TROTUARI "ANDRE DHIMA" m² 550 1.5 825

TOTAL I m² 45,625
 II. QEPARO
1 RRUGA "PERSEFONI KOKEDHIMA" m² 380 5 1,900

2 RRUGA "EPAMINONDA VARFI" m² 620 5 3,100

3 RRUGA "DHIME TODHRI" m² 400 5 2,000

4 RRUGA "MIHAL DHRAMI" m² 400 5 2,000

5 SHETITORE E QEPAROIT m² 1700 6 10,200

6 PARKIMI NE SHETITORE m² 75 45 3,375

7 TROTUARI "MIHAL DHRAMI" m² 400 1.5 600

Shuma  II m² 23,175
 III. DHËRMI
1 RRUGA "GJOTHOJKA" m² 600 5 3,000

2 RRUGA "ALLONJA" m² 450 5 2,250

3 RRUGA "PALASE-DHERMI" m² 3000 5 15,000

4 TROTUARI "PALASE-DHERMI" m² 3000 1.2 3,600

5 TROTUARI "STRONGLI" m² 400 2 800

Shuma  III m² 24,650
 IV. BORSH

INVENTARI  I  RRUGËVE   PËR  SHËRBIMIN  E  PASTRIMIT

(Fshirja me fshese dorë në rrugë, sheshe dhe trotuare në të gjithë qytetin e 
Himarës dhe Lukove)

BASHKIA HIMARE



1 RRUGA "E PLAZHIT" m² 700 5 3,500

2 RRUGA "E SHKOLLES" m² 300 4 1,200

3 RRUGA "QAZIM PALI" m² 320 4 1,280

4 RRUGA "IXUAR" m² 400 5 2,000

5 RRUGA 'E BORSHIT" m² 700 6 4,200

6 SHESHI I IXUARIT m² 30 16 480

7 TROTUARI "I IXUARI" m² 400 1.5 600

8 TROTUARI "I PLAZHIT" m² 700 1.5 1,050

Shuma  IV m² 14,310
 V. PIQERAS
1 RRUGA "KUJTHI" m² 355 3 1,065

2 RRUGA "PIQERAS" m² 550 5 2,750

3 SHESHI I PIQERASIT m² 115 8 920

4 TROTUARI "I PIQERASIT" m² 300 1.2 360

Shuma  V m² 5,095
 VI. LUKOVË
1 RRUGA "LUKOVE" m² 820 5 4,100

2 RRUGA "MESUKAJ" m² 600 6 3,600

3 SHESHI I LUKOVES m² 70 50 3,500

4 TROTUARI "I LUKOVES" m² 820 1.2 984

5 TROTUARI "MESUKAJ" m² 600 1.5 900

Shuma  VI m² 13,084
 VII. SHËN VASIL

1 RRUGA "SHEN VASILIT" m² 550 5 2,750

2 RRUGA "HANIT" m² 280 3 840

3 SHESHI I SHEN VASILIT m² 40 40 1,600

Shuma  VII m² 5,190
 VIII. NIVICË

1 RRUGA "SHEN DHIMITRI" m² 250 3 750

2 RRUGA "MESO HORI" m² 280 3 840

3 SHESHI I NIVICES m² 30 30 900

Shuma  VIII m² 2,490
Shuma  Totale m² 133,619
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